ción de empleo para acceso a plazas de ATS/DUE, dependientes 
del INSALUD. II.C.11 2375

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE

Anuncio del Servicio Provincial de Costas en Huelva, relativo al 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo terrestre del 
tramo de costa de unos tres mil novecientos treinta (3.930) metros 
de longitud, correspondiente a la margen izquierda del río Tinto, 
entre La Rábida y la zona conocida como La Fontanilla, en el tér-
mino municipal de Palos de la Frontera (Huelva). II.C.11 2375

Anuncio del Servicio Provincial de Costas en Huelva, relativo al 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo terrestre del 
tramo de costa de unos novecientos setenta y nueve (979) metros 
de longitud, comprendido en la margen izquierda del río Odiel, 
aguas arriba del límite con el término municipal de Huelva, junto 
a la estación de Peguerillas, en el término municipal de Gibraleón 
(Huelva). II.C.11 2375

Anuncio del Servicio Provincial de Costas en Huelva, relativo al 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo terrestre del 
tramo de costa de unos seis mil setecientos setenta y dos (6.772) 
metros de longitud, de la margen derecha del río Odiel, entre un 
punto situado al sur de Corrales y el límite entre los términos 
municipales de Gibraleón y Aljaraque, en el término municipal de 
Aljaraque (Huelva). II.C.12 2376

Anuncio del Servicio Provincial de Costas en Huelva relativo al

[...]

(Huelva), según se define en los planos fechados en noviembre de 
2002 y firmados por el Jefe del Servicio Provincial de Costas en 
Huelva. II.C.12 2376

Anuncio del Servicio Provincial de Costas en Huelva relativo al 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo terrestre del 
tramo de costa de unos cinco mil seiscientos trece (5.613) metros 
de longitud, en la margen izquierda del río Guadiana, entre el 
límite entre los términos municipales de El Granado y Sanlúcar 
de Guadiana, y un punto situado en el puerto de La Laja, término 
municipal de El Granado (Huelva), según se define en los planos

[...]

fechados en noviembre de 2002 y firmados por el Jefe del Servicio 
Provincial de Costas en Huelva. II.C.12 2376

Anuncio del Servicio Provincial de Costas en Huelva, relativo al 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo terrestre del 
tramo de costa de unos cinco mil seiscientos noventa y cuatro 
(5.694) metros de longitud, en la margen izquierda del río Gua-
diana entre el Puerto de La Laja y la Presa del Chanza, término 
municipal de El Granado (Huelva). II.C.12 2376

Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir sobre 
notificación de Trámite de Audiencia, relativos a expediente san-